
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от й 6i  mi № Ш
пос. Парковый

Об индексации компенсационных выплат руководителям органов 
территориального общественного самоуправления

В целях развития территориального общественного самоуправления, 
повышения роли института общественного самоуправления в решении 
вопросов местного значения на территории Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» Совет Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района р е ш и л :

1. Повысить с 1 января 2023 года на 50 процентов размеры 
компенсационных выплат руководителям и членам органов территориального 
общественного самоуправления, установленные решением Совета Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2016 года № 129 «Об 
утверждении Положения о порядке и условиях выделения из бюджета 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района средств, необходимых 
для организации и осуществления территориального общественного 
самоуправления в Парковском сельском поселении Тихорецкого района».

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) официально обнародовать настоящее 
решение путем размещения текста решения в специально установленных 
местах и разместить на официальном сайте Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2023 года.

Г лава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев

Председатель Совета 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района В.Н. Шевцов


